
МИНИСТЕРСТВО экономики 
И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РД)

П Р И К А З
от 18 мая 2021 г. № 49 -од

г. Махачкала

О признании утратившим силу некоторых приказов Министерства 
экономики и территориального развития Республики Дагестан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативных правовых актов Министерства экономики и территориального 
развития Республики Дагестан п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу:
приказ Министерства экономики и территориального развития 

Республики Дагестан от 14 декабря 2015 года № 414-ахв «Об утверждении 
Положения об осуществлении внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита в Министерстве экономики и 
территориального развития Республики Дагестан» (зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Республики Дагестан от 30 декабря 2015 года 
№ 3686);

приказ Министерства экономики и территориального развития 
Республики Дагестан от 22 декабря 2016 года № 95-од «О внесении 
изменений в Положение об осуществлении внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита в Министерстве экономики и 
территориального развития Республики Дагестан» (зарегистрировано в 
Министерстве юстиции Республики Дагестан от 10 января 2017 года 
№4172).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
экономики и территориального развития Республики Дагестан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minec-rd.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном

http://www.minec-rd.ru


законодательством порядке.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном 

законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр экономики 
и территориального развития 

Республики Дагестан Р.А. Алиев

2


